



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**DOLNY
ŚLĄSK**

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Szp/FZ – 59/ONKO/ 6 /2017/2018

Wrocław, dnia 04.01.2018 r.

INFORMACJA NR 6 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.:

Rozbudowa budynku wojewódzkiego szpitala specjalistycznego we Wrocławiu w ramach zadania inwestycyjnego pn.: Budowa ośrodka profilaktyki diagnostyki i terapii nowotworów.

Pytanie nr 1

Proszę o podanie typu UPS (moc oraz czas podtrzymania przy 100% mocy) jaki należy zamontować, ponieważ w dokumentacji projektowej części elektrycznej i teletechnicznej występują rozbieżności.

Odpowiedź: Należy zastosować UPS 60 kVA z czasem podtrzymania 15 min przy 100% obciążeniu pracujący ze sprawnością min 93%.

Pytanie nr 2

Proszę o informację czy dopuszczalne jest stosowanie uchwyty kablowych do prowadzenia przewodów kablowych np. w przestrzeni między sufitowej.

Odpowiedź: Dla prowadzenia przewodów stosować korytka kablowe.

Pytanie nr 3

Proszę o potwierdzenie, że występujące na rysunkach E13 agregaty prądotwórcze, transformatory oraz kable zasilające Rozdzielnicę RGnn występują jako istniejące i nie podlegają wycenie oraz zabudowie w ramach w/w zadania.

Odpowiedź: Urządzenia typu trafo, agregaty są istniejące. Dotyczy to również kabli zasilających jednakże w przypadku konieczności podłączenia pod nową szafę RG istnieje możliwość miejscowego przedłużenia linii kablowych - zależy to od konfiguracji szafy jaką przyjmie wykonawca.

Pytanie nr 4

Proszę o podanie w jakich pomieszczeniach wymagane jest stosowanie osprzętu elektrycznego (łączniki i gniazdko) z atestem higienicznym, oraz o podanie koloru.

Odpowiedź: Atest higieniczny dla pomieszczeń czystych - kolorystyka do ustalenia z Inwestorem

Pytanie nr 5

Proszę o informację czy udostępniony przedmiar robót elektrycznych można modyfikować, zmieniać obmiary, dodawać i usuwać pozycje. W przedmiarze robót elektrycznych występują rozbieżności w stosunku do projektu wykonawczego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w związku z wynagrodzeniem ryczałtowym za wykonane roboty, przedmiar służy jedynie ułatwieniu w przygotowaniu oferty vide: słowniczek wzoru umowy – w związku z powyższym można go modyfikować.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA

Prof. dr hab. *Wojciech Witkiewicz*

Projekt nr RPDS.06.02.00-02-0086/16

Nazwa projektu: „Kompleksowa opieka onkologiczna Twoją szansą na zdrowie! – budowa Ośrodka Profilaktyki, Diagnostyki i Terapii Nowotworów Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu poprzez rozbudowę głównego zespołu budynków Szpitala” współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020.

KOORDYNATOR
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Małgorzata Paszulewicz